

§ 154

Remissvar angående nya skatteregler för företagssektorn (KS 2017.293)

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar att anta yttrande enligt bilaga 2 och överlämna det till Finansdepartementet.

Reservationer

Jerri Bergström, Catharina Hedrenius och Thomas Arctaadius (alla S) reserverar sig till förmån för eget yrkande (*Se bilaga 1 - Socialdemokraternas remissvar angående nya skatteregler för företagssektorn*).

Ärendebeskrivning

Vallentuna kommun är en av de remissinstanser som Finansdepartementet riktar sig till med promemorian Nya skatteregler för företagssektorn. Remissen skickades den 20 juni 2017 och remissvaren ska vara Finansdepartementet tillhanda senast den 26 september 2017.

Yrkanden

Thomas Arctaadius (S) yrkar enligt bilaga 1. (*Se bilaga 1 - Socialdemokraternas svar på remissvar angående nya skatteregler för företagssektorn*).

Ordförande, Parisa Liljestrand (M), yrkar att kommunstyrelsen beslutar att anta yttrande enligt bilaga 2 och överlämna det till Finansdepartementet.

Beslutsgång

Ordförande, Parisa Liljestrand (M), ställer proposition på Thomas Arctaadius (S) yrkande och på sitt eget yrkande och finner att kommunstyrelsen beslutar i med Parisa Liljestrands (M) yrkande.

Beslutsunderlag

43. §120 Remissvar angående nya skatteregler för företagssektorn
44. Remissvar nya skatteregler för företagssektorn - tjänsteskrivelse
45. Remissvar angående promemorian Nya skatteregler för företagssektorn_2
46. Promemoria, Nya skatteregler för företagssektorn
47. Bilaga 1, promemoria nya skatteregler för företagssektorn
48. Bilaga 2, promemoria nya skatteregler för företagssektorn

Expedieras till

Akten Finansdepartementet

Justerandes sign	Justerandes sign	Utdragsbestyrkande
------------------	------------------	--------------------



Remissvar angående promemorian *Nya skatteregler för företagssektorn*

Vallentuna kommun avstyrker förslagen i promemorian i sin helhet.

Vallentuna kommun är en utpräglad småföretagarkommun med en välutvecklad entreprenörsanda. För att skapa goda förutsättningar för företagande anser Vallentuna kommun att skattereglerna för företagare behöver förenklas. Vallentuna kommun anser att förslaget till de nya skattereglerna innebär försämringar och en skärpning av beskattningen för entreprenörer i Sverige.

Vallentuna kommun avstyrker förslaget till nya skatteregler för företagssektorn då det försämrar den ekonomiska situationen för företagare. Vallentuna anser att skattereglerna istället bör utformas så att det blir lättare för privata entreprenörer att etablera och utveckla företag.

Promemorian innehåller förslag att sänka bolagsskatten och expansionsfondsskatten från 22 procent till 20 procent. Vallentuna kommun är positiv till dessa förslag men noterar att de endast införs som en kompensation för en generell begränsning av ränteavdrag i bolagssektorn.

Vallentuna kommun menar att en lägre bolagsskatt är en av flera faktorer som kan förmå utländska företag att etablera verksamhet i Sverige. Vallentuna kommun ställer sig därför positiv till att införa en sänkt bolagsskatt.

Vallentuna kommun ställer sig positiv till att expansionsfondsskatten sänks och att den ska vara på samma nivå som bolagsskatten. Detta möjliggör att aktiebolag och enskilda näringsidkare samt fysiska personer som är delägare i ett handelsbolag behandlas skattemässigt lika.

Vallentuna kommun

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

186 86 VALLENTUNA

BESÖK: TUNA TORG 1

TFN: 08-587 850 00 VXL

KOMMUN@VALLENTUNA.SE

WWW.VALLENTUNA.SE

KOMMUNLEDNINGSKONTORET



Vallentuna
kommun